令和５年２月３日

日本橋中学校入学予定の児童・保護者の皆様

令和５年度 新入生保護者説明会のご案内

梅花の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり、新入生保護者説明会を実施いたします。皆様のお越しをお待ちし

ております。

記

１ 日 時  令和５年２月２５日（土）

説明会  １３：３０～１４：３０  受付開始 １３：１５から

２ 場 所  日本橋中学校  ４階体育館

３ 対 象  本校入学予定である小学校６年生児童の保護者様

４ 内 容  説明会  １３：３０～１４：３０

５ 持ち物  上履き、外履きを入れる袋、筆記用具をご持参ください。

６ その他

・保護者の皆様におかれましても、来校時のマスクの着用、検温と消毒をお願いしてお

ります。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

・駐車場、駐輪場がありませんので、車や自転車での来校はご遠慮ください。

・本校標準服の販売は、「カンコーショップ東日本橋」にて、行っております。

採寸予約受付は 12 月 16 日より開始しております。ご購入は、こちらの説明会後でも

間に合いますが、本校への入学が確定している場合は、購入準備をお願いいたします。

詳細は本校ホームページより「令和 5年度入学予定新入生へ」→「新入生説明会資料  標準

服及び体育着購入のご案内」を御確認ください。

その他、購入に際しての詳細につきましては、直接お問い合わせください。

カンコーショップ東日本橋   東京都中央区東日本橋２－２－５

電話 ０１２０－９５６－９２８

・今後の状況によっては開催を見合わせる場合があります。変更などにつきましては、

本校ホームページでお知らせいたしますので、ご来校前に一度ご確認ください。

日本橋中学校ホームページ  https://www.chuo-tky.ed.jp/~nihonbasi-jh/

以上

中央区立日本橋中学校

副校長   鹿倉 美帆

電話 ３８５１－４０７４

３８５１－４８８３

https://www.chuo-tky.ed.jp/~nihonbasi-jh/index.cfm/1,4473,c,html/4473/20221114-181528.pdf
https://www.chuo-tky.ed.jp/~nihonbasi-jh/index.cfm/1,4473,c,html/4473/20221114-181528.pdf